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Festat e Nentorit ne Bianca Resort ( O-ETR-410 )

Shteti: Mali Zi
Kategoria Ofertes: Bianca Resort 5*, 28,29Nentor , 3Dite,110€
Emri Hotelit: Bianca Resort & Spa - 5 Yje
Tipi Ofertës:  Mëngjes dhe Darkë
Kohezgjatja:
Nisja:
Transporti: Individual
Cmimi:

FESTAT E NENTORIT NE BIANCA RESORT 5*- KOLASHIN

PAKETA E NENTORIT
110€ /Person /dhome dyshe - 2 nete /3 dite  

 Paketa perfshin:
·2 nete ne dhome standarte ose superiore
·Mengjes dhe darke ne Restorant Chive Internacional
·Check- in i hershem dhe Check- out in vone
·Muzike Live ne date 28 Nentor dhe 29Nentor
·Perdorimi falas i  pishines, hamamit, palestres dhe saunes
·Parking falas
·Internet WiFi falas

Shenim:
·Femijet nga 0-2.99 vjec falas
·Femijet  nga 03-11.99 vjec 28€ / femije
·Shtese per nate te trete 50€/personi

Paketat nuk perfshijne taksen dhe siguracionin e detyrueshem 1.30 €/ dita/ person i rritur dhe femija 0.50 €/ dita

Paketa eshte e vlefshme nga data 28 Nentor deri ne 1 Dhjetor 
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